ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  PHÚ ĐÌNH

Số:      /TB -UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phú Đình, ngày 23 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai mất Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất mang tên bà

Bùi Thị Xuân thường trú tại  xóm Khẩu Đưa, xã  Phú Đình,

 huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên.

Căn cứ Luật đất đai số 31/2024/QH15 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29 tháng 7 năm 2024 của Chính

phủ quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp giấy chứng nhận Quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin đất đai;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của Chính

phủ quy định Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Xét đơn trình báo của bà Bùi Thị Xuân về việc mất Giấy chứng nhận QSD đất

số AC 628191, do UBND huyện Định Hóa cấp ngày 06 tháng 11 năm 2006 mang tên

bà Bùi Thị Xuân, thường trú tại  xóm Khẩu Đưa, xã  Phú Đình, huyện Định Hóa, tỉnh

Thái Nguyên, trình báo về việc mất Giấy chứng nhận QSD đất. Lý do mất GCNQSD

đất là sơ xuất đánh mất.

UBND xã  Phú Đình thông báo rộng rãi đến các ban ngành, đoàn thể, nhân dân

trong toàn xã về việc bà Bùi Thị Xuân, thường trú tại  xóm Khẩu Đưa, xã  Phú Đình

trình báo bị mất Giấy chứng nhận QSD đất số AC 628191; Do ủy ban nhân dân

huyện Định Hóa cấp ngày: 06/11/2006 mang tên bà Bùi Thị Xuân.

Địa điểm thông báo:  -    UBND xã  Phú Đình;

- Nhà văn hóa  xóm Khẩu Đưa;

- Ngân hàng Nông nghiệp huyện Định Hóa;

- Ngân hàng Chính sách huyện Định Hóa;

- Ngân hàng thương mại cổ phần bưu điện liên việt;

- Nhà văn hóa các xóm trên địa bàn xã;

- Trên trang thông tin điện tử của xã:

http://phudinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn

*Danh sách thửa đất cụ thể như sau:

Thửa đất theo GCNQSD đất Thôn tin thửa đất theo bản đồ địa chính

Tờ bản

dồ số

Thửa số Diện tích

m2

MĐSD Tờ

bản

dồ số

Thửa

số

Diện tích

(m2)

MĐSD

14 13 520,0 LUK 21 208 625,1 LUK

Vậy đề nghị các thôn, xóm các tổ chức tín dụng thông báo niêm yết trong thời

gian 30 ngày từ ngày 23 tháng 12 năm 2024 đến hết ngày 21 tháng 01 năm 2025.

Trong thời gian thông báo niêm yết công khai tổ chức, hộ gia đinh, cá nhân nào có ý

kiến, kiến nghị về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của bà Bùi Thị Xuân

thì có ý kiến, kiến nghị bằng văn bản gửi cho công chức Địa chính xây dựng xã  Phú

Đình để tổng hợp, phản ánh kịp thời tới lãnh đạo UBND xã  Phú Đình giải quyết.

Quá thời hạn  trên, nếu không thấy UBND xã sẽ lập hồ sơ trình UBND huyện hủy bỏ

GCNQSD đất như đã thông báo trên và lập hồ sơ cấp GCNQSD đất theo quy định

hiện hành./.

Nơi nhận:

- UBND xã  Phú Đình;

-Nhà văn hóa  xóm Khẩu Đưa;

-NH Nông nghiệp huyện Định Hóa;

-Ngân hàng Chính sách huyện Định Hóa;

-Ngân hàng thương mại cổ phần bưu điện liên việt;

-Nhà văn hóa các xóm trên địa bàn xã;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T11:15:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T14:13:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T14:13:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!